
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 

самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за 

финансирање на единиците на локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018 и 

Сл.весник на Р.С.М бр.244/2019),Советот на општина Берово на ____ 

седница одржана на   .12.2021 година донесе: 

 

Б У Џ Е Т 

на Општина БЕРОВО за 2022 година 

 

1. Општ дел 

 

Член 1 

 

 Буџетот на Општината  БЕРОВО  за 2022 година се состои од :                                                                            

 

I.ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                      308,690,000  

        Даночни приходи                                                          30,714,000             

        Неданочни приходи                          19,330,000 

        Капитални приходи                               6,160,000 

        Приходи од дотации                                                    158,523,577 

        Трансфери                                            54,219,142 

        Приходи од донации                           39,743,281 

 

II.ВКУПНИ РАСХОДИ                                                      306,352,000       

 

Од утврдени намени                         305,752,000 

Резерви                                                                                   600,000 

 

III.ДЕФИЦИТ                                                                         2.338.000 

 

IV.ФИНАНСИРАЊЕ                                                   -2.338.000                    

 

Прилив                                                                                                     0 

Домашни приливи                                                            0 

Приливи од странски заеми                                               0 

Депозити                      0 

                                                                                

Одлив                                                                                         2.338.000              

Отплата на главница                                                          2,338,000                     

 

Член 2 

Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови 

и расходите и одливите по основни намени се искажуваат во 

Билансите на приходите и расходите на Буџетот на општината и тоа: 


